

भारत सरकार  
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय  
विकास आयुक्त का कार्यालय  
सीएन विशेष आर्थिक क्षेत्र  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096.



Government of India  
Ministry of Commerce & Industry,  
Office of the Development Commissioner,  
SEEPZ-Special Economic Zone,  
Andheri (E), Mumbai - 400096.

वेबसाइट : [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in), ई-मेल : [dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in), टेलीफोन : 022-28290856/28294700

File no: SEEPZ-SEZ/ E-OPT-12/30/2022-EO /06352

Date : 16.06.2026

Office Order No. 25 /2026

**विषय:** SEEPZ-SEZ में झाड़ू-पोछा, सफाई, हाउसकीपिंग, कचरा प्रबंधन, लिफ्ट संचालन, पेड़ों की छंटाई और अन्य विविध सेवाओं के लिए फैसिलिटी मैनेजमेंट एजेंसी चुनने के लिए टेंडर मूल्यांकन समिति की बैठक में ट्रेड सदस्यों को शामिल करने के संबंध में।

**Subject:** Inclusion of trade Members in the Tender Evaluation Committee meeting for Selection of Facility Management agency for Sweeping, Cleaning, Housekeeping, Waste Management, Lift Operations, Tree Pruning and other miscellaneous services at SEEPZ-SEZ reg.

कार्यालय आदेश संख्या 214/2024 दिनांक 09.07.2024, जो SEEPZ-SEZ में विभिन्न क्रय प्रक्रियाओं हेतु टेंडर मूल्यांकन समिति (TEC) के गठन के संबंध में जारी किया गया था, के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि उक्त कार्यालय आदेश की संरचना एवं प्रावधान यथावत् रहेंगे।

आगे, SEEPZ जेम्स एंड ज्वेलरी मैन्युफैक्चरिंग एसोसिएशन (SGJMA) से प्राप्त पत्र दिनांक 08.04.2026 के अनुपालन में, जिसमें उनके प्रतिनिधियों के नामांकन का उल्लेख है, SEEPZ-SEZ में झाड़ू लगाने, सफाई, हाउसकीपिंग, अपशिष्ट प्रबंधन, लिफ्ट संचालन, वृक्षों की छंटाई तथा अन्य विविध सेवाओं हेतु सुविधा प्रबंधन एजेंसी (Facility Management Agency) के चयन के लिए गठित समिति में निम्नलिखित दो व्यापारिक प्रतिनिधियों को अतिरिक्त सदस्यों के रूप में सम्मिलित किया जाता है।

Reference is invited to Office Order No. 214/2024 dated 09.07.2024 issued regarding constitution of Tender Evaluation Committee (TEC) for various procurements in SEEPZ-SEZ, it is hereby stated that the composition and provisions of the said office order shall remain unchanged.

Further, in pursuance of the letter dated 08.04.2026 received from SEEPZ Gems & Jewellery Manufacturing Association (SGJMA) regarding nomination of their representatives, the following two members from the trade are hereby included as additional members in the Committee constituted for Selection of Facility Management agency for Sweeping, Cleaning, Housekeeping, Waste Management, Lift Operations, Tree Pruning and other miscellaneous services at SEEPZ-SEZ.

1. Shri Neville Tata, Executive Director, Renaissance Global Ltd, Member
2. Shri Kamal Bhansali, Director, Core Jewellery Pvt Ltd, Member

उपर्युक्त व्यापारिक प्रतिनिधि केवल उक्त सुविधा प्रबंधन (Facility Management) निविदा से संबंधित विचार-विमर्श एवं मूल्यांकन प्रक्रिया में भाग लेंगे तथा SEEPZ-SEZ की किसी अन्य खरीद/निविदा से संबंधित मामलों हेतु टेंडर मूल्यांकन समिति (TEC) के सदस्य नहीं माने जाएंगे।


कार्यालय आदेश संख्या 214/2024 दिनांक 09.07.2024 में निर्धारित TEC की अन्य सभी शर्तें, संरचना, भूमिकाएँ एवं उत्तरदायित्व यथावत् रहेंगे।

यह सक्षम अधिकारी की मंजूरी से जारी किया गया है।

The above trade representatives shall participate only in the deliberations and evaluation process pertaining to the aforesaid Facility Management tender and shall not be members of the Tender Evaluation Committee for any other procurement/tender matters of SEEPZ-SEZ.

All the other terms & Conditions, compositions, roles and responsibilities of the TEC as stipulated in Office Order no. 214/2024 dated 09.07.2024 shall remain unchanged.

This issues with the approval of Competent Authority, SEEPZ-SEZ.

  
17-6-26

(Mayur R. Mankar)  
Joint Development Commissioner  
SEEPZ SEZ

To,

1. DCO/JDCO/DDCO, SEEPZ-SEZ
2. Concerned Officers, SEEPZ-SEZ
3. Concerned Trade Members
4. SGJMA
5. Office Order Register
6. SEEPZ Website